
NUOMA
NUOMOJAMOS ADMINISTRACIN?S, KITOS PASKIRTIES,
MAITINIMO, PASLAUG?, PREKYBOS, SAND?LIAVIMO
PATALPOS UŽUPIO G., UŽUPIS, VILNIAUS M.,
VILNIAUS M. SAV., 57.46 M2 PLOTO

1 200 €  (20.88 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
57.46 m

2

Aukštas
1/4

Kaina: 1 200 € (20.88 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2014
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Internetas, Apsauga, Dujos, Elektra, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

IŠNUOMOJAMOS PATALPOS UŽUPYJE, UŽUPIO GATVĖJE.
__________________________________________________________________
PATALPŲ PRIVALUMAI: 
- Universalios ir legvai pritaikomos patalpos grožio salonui, klinikai, galerjai, kavinei ir kt.; 
- Aukštos lubos suteikiančios erdvės pojūtį;
- Medinės grindys ir vitrininiai langai;
- Ekonomiškas dujinis šildymas;
- Rekuperacinė sistema;
- Apsauginės lauko žaliuzės ir įėjimas iš lauko pusės;
- Patalpos gražioje ir judrioje vietoje – užupio širdyje šalia lankomų objektų



BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas: Užupio g. 25., Užupis
• Patalpos tinkamos – prekybos, paslaugų ar kitos paskirties veiklai;
• Patalpų plotas – 57,46 kv. m.
• Pastato tipas – mūrinis;
• Aukštai – 1 iš 4;

ĮRENGIMAS:
• Sienos dažytos
• Langai: plastikiniai
• Grindys: medžio masyvo.
• Nuomojamos su baldais matomais nuotraukose.

KOMUNIKACIJOS:
• Šildymas: dujinis;
• Vandentiekis: miesto;
• Kanalizacija: miesto.

APLINKA:
• Patalpos įsikūrusios judrioje Užupio vietoje;
• Strategiškai gera vieta – didelis klientų srautas.
• 100 m iki Užupio angelo
• 200 m iki Užupio picerijos
• 400 m iki Bernardinų sodo
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370616 43343
Susisiekti el.paštu: lina.janukene@capitalrealty.com






